
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO OE CIÊNCIAS OA EOUCAÇÃO

COLEGIO DE APLICAÇÃO

Florianópolis, 08 de março de 201 9 Portaria n' 25/CA/2019

O Professor Edson Souza de Azevedo, Diretor do Colégio de Aplicação do Centro de

Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa Catarina no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Designar os servidores docentes , como membro

titular e , como suplente para representarem a disciplina de Filosofia

no Colegiado Delegado do Colégio de Aplicação, atribuindo a esta atividade a carga horária de 02
horas semanais.

Esta Portaria tem prazo de validade por l (um) ano, a partir da data da publicação

Revogam-se as disposições em contrário

CONE:(48) 372i-9sõi/ FAX:(48) 372i1-9691/ 1lH w'w'w !Esc:br / e mail; colegioaplicacao@ca.ufsc.br


